sine fraude saluabit et in eius ordinatione uel sui

certi missi se continebit. hec autem nisi eius licen-

tia remanserit. actum in capitulo millesimo cente

simo quinquagesimo octauo. sexto kalendarum octu

bris. indicione sexta.

( DCCXIX )

Dichiara di Oliverio di Pavía di riceviUa somma

'■_ da Solimano per negoziarla.

1158, 26 setiembre

Dal Holulario del Notaio di Genova Gio. Scriba

( G. C. M. )

Testes locus et dies ut supra, ego oliuerius de

pauia accepi a te solimano libras centum tres quas

debeo laboratum portare yspaniam et non debeo

separare ab enrico niuecella sed si sciciliam iuero

ubicumque uadat enricus ianuam inde reuerli debeo

et reducer^ in tuam potestatem uel lui missi om

nem illam pecuniam capitale et proficuum inde

tractum in yspaniam extrahere ob id debeo bisan-

cios sex qui mei erunt et in quibus mercibus uo-

luero exceptis restibus portare in naui qua uado.

iurauit insuper sainare et promouere ipsam pecu

niam bona fide ad eius proficuum et omne capitale

et proficuum reducere in potestatem illius solimani

uel sui missi nisi eius licentia remanserit uel iuslo

dei impedimento.

( DCCXX )

Società commerciale

contratta ira Guido De Laude e Odone.

b ( DCCXXI )

Balduino Ingelfredo si riconosce debitore verso

Enrico Gagina di una somma di denaro, e promette

di rimborsarla ad Adalasia moglie di lui.

1158, 26 settembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

. (G.CM.)

Testes albertiis frater amaldi iudicis bernardus

magister gregorius diaconus sancti ambrosii gandul-

fus albinganensis et rainaldus sagonensis. ego baldui-

nus ingelfredi debeo enrico gagine solidos quadraginta

с octo denariorum ianuensium quos prornitto soluere

tibi adalasie eius uxori usque proximum natale aut

si tune non potero usque proximum pasca sub pena

dupli tibi cum stipulatione promissa pro quibus bona

que habeo et habiturus sum tibi pignori subicio ut

nisi sic adtendero exinde tua auctoritate et sine de

creto consulum et mea contradicione meorumque

heredum et omnium pro nobis intres in bonis meis

quibus uolueris pro ipsa pena id quod tibi estiman

facias et nomine uendicionis possideas hoc autem

tua auctoritate et ex tunc possideas. actum in

domum predicte adalasie millesimo centesimo quin

quagesimo octauo sexto kalendarum octubris indi

cione sexta.

1158, 26 settembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. C. M.)

Testes ionathas crispinus salaminus demercato

et ribaldus ricius angelice guido de laude et odon